
Zarządzenie nr 56/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie:ogłoszenia wyników otwartego kon. ofert na realizację w 2020 r. zadań pub. z zakresu kultury i tradycji , turystyki oraz działal. na rzecz osób w wieku emerytalnym
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 56/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie:ogłoszenia wyników
otwartego kon. ofert na realizację w 2020 r. zadań pub. z
zakresu kultury i tradycji , turystyki oraz działal. na rzecz osób
w wieku emerytalnym [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (śr., 2021-02-17 10:07)
  

Data: 
2020-03-16

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
56

Zarządzenie Nr 56/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 16 marca 2020 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r.  zadań
publicznych z zakresu  kultury i tradycji, turystyki oraz działalności na rzecz osób w wieku
emerytalnym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,
poz.506) oraz art. 15 ust 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego
i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm) oraz Uchwały Nr XV/120/19 Rady Miejskiej
w Dobczycach z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia "Rocznego Programu Współpracy
Gminy Dobczyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust.3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2020 r.”,
Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce zarządza, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  na wsparcie realizacji zadania publicznego
z zakresu kultury i tradycji, turystyki oraz działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym  w Gminie
Dobczyce w roku 2020 udziela się oferentom dotacji w wysokości jak w załączniku nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Warunkiem przekazania dotacji oferentowi  jest złożenie aktualizacji  harmonogramu,
kalkulacji przewidywanych kosztów realizacji zadania z przewidywanymi źródłami finansowania
zadania publicznego i/lub opisu poszczególnych działań (cz. V A i B oferty ) do wysokości przyznanej
dotacji do dnia 20.03.2020 r. w systemie www.witkac.pl [2]   oraz w Urzędzie Gminy i Miasta
Dobczyce – Biuro Obsługi Klienta, a następnie podpisanie umowy.

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-562020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-562020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-562020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-562020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-562020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
http://www.witkac.pl


Zarządzenie nr 56/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie:ogłoszenia wyników otwartego kon. ofert na realizację w 2020 r. zadań pub. z zakresu kultury i tradycji , turystyki oraz działal. na rzecz osób w wieku emerytalnym
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

2. W przypadku odstąpienia od zawarcia umowy, oferent jest zobowiązany do zawiadomienia
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce o swojej decyzji w tym samym terminie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Inspektorowi w Referacie
Organizacyjnym.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wyniki oceny merytorycznej                             

Załącznik  nr 1 do Zarządzenia nr 56/2020 z dnia 16.03.2020

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania

1 Warsztaty muzyczne z Maciejem Ślimakiem Starostą w
Dobczycach
 Stowarzyszenie Anatomia Rocka

0,00 zł

2 Wiek nas nie ogranicza
 Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku

7 000,00 zł

3 Cudze chwalmy, podziwiajmy - swoje chrońmy i kochajmy
 Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne "GOŚCINIEC"

3 000,00 zł

4 ,,Debata na Wodzie"- Interdyscyplinarność Jeziora
Dobczyckiego w kontekście współczesnych zasad
ekologii, turystyki, gospodarki, promocji oraz oczekiwań
społecznych.
 "STOWARZYSZENIE SPOŁECZNO - KULTURALNE PORABIE"

8 500,00 zł

5 Święto Flotylli Pińskiej Dobczyce 2020
 Stowarzyszenie KONSTRUKTORZY MARZEŃ

6 000,00 zł

6 VI Dni Muzykowania Rodzinnego i Zespołowego w
Dobczycach 
 Stowarzyszenie Polskich Muzyków Kameralistów

3 000,00 zł

7 Organizacja wspólnych imprez z partnerskim miastem
Sarisskie Michalany - Słowacja
 Dobczyckie Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów

5 500,00 zł

8 Dobczycki Spacer z Mapą
 Oddział Akademicki PTTK w Krakowie

1 000,00 zł

9 Spotkanie z historią
 Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w
Dobczycach

3 500,00 zł

10 GRANICA - tradycja i nowoczesność
 Stowarzyszenie GRANICA

1 800,00 zł

11 Świadkowie przeszłości
 Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w
Dobczycach

2 500,00 zł

Strona 2 z 3



Zarządzenie nr 56/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie:ogłoszenia wyników otwartego kon. ofert na realizację w 2020 r. zadań pub. z zakresu kultury i tradycji , turystyki oraz działal. na rzecz osób w wieku emerytalnym
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

12 IX Dobczyckie Zaduszki Muzyczne
 STOWARZYSZENIE KAT DOBCZYCE

5 000,00 zł

13 Przewodnicy PTTK - mieszkańcom
 Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w
Dobczycach

2 000,00 zł

14 Kalejdoskop kulturalny
 Stowarzyszenie "Kalejdoskop to my"

1 000,00 zł

15 VII Powiatowe Mistrzostwa Robotów
 STOWARZYSZENIE KAT DOBCZYCE

2 700,00 zł

16 Książka z okazji 70 - lecia Ludowego Klubu Sportowego
Dziecanovia
 Ludowy Klub Sportowy Dziecanovia

2 000,00 zł

17 Integracja mieszkańców Gminy Dobczyce poprzez czynny
udział w kulturze i rekreacji.
 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Im. Bohaterów Tajnego
Nauczania w Dziekanowicach

2 000,00 zł

18 Warsztaty wokalne z Gwiazdą. Koncert
 Stowarzyszenie Piramida Działań

2 000,00 zł

19 "20 lat za nami" - Koncert Jubileuszowy Zespołu Pieśni i
Tańca "Dobczyce"
 STOWARZYSZENIE WSPIERANIA KULTURY "CHARSTEK”

10 000,00 zł

20 Warsztaty modelarskie
 Stowarzyszenie KONSTRUKTORZY MARZEŃ

1 500,00 zł

Łącznie:70 000,00 zł

 

 

 

 

 

 

Skan zarządzenia nr 56/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 marca 2020 roku. [3]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-562020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w [2] http://www.witkac.pl [3]
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/56_5.pdf

Strona 3 z 3

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/56_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-562020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-562020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/56_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/56_5.pdf

